UBND TP QUẢNG NGÃI

BAN AN TOÀN GIAO THÔNG

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Số:           /BATGT                TP.Quảng Ngãi, ngày      tháng 01 năm 2023

V/v tăng cường công tác đảm

bảo trật tự an toàn giao thông
trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão

-2023 trên địa bàn thành phố

Quảng Ngãi

Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban ATGT thành phố.

Thực hiện nội dung Kế hoạch số 248/KH-BATGT ngày 19/12/2022 của

UBND thành phố về việc đảm bảo trật tự an toàn giao thông trong dịp Tết

Dương lịch; Tết Nguyên đán Quý Mão và Lễ hội Xuân 2023.

Để kịp thời phục vụ nhu cầu đi lại của nhân dân, nhất là trong dịp Tết

Nguyên đán Quý Mão và Lễ hội Xuân 2023, Ban an toàn giao thông thành phố

có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị thành viên Ban ATGT thành phố chủ động,

nghiêm túc thực hiện các biện pháp đảm bảo TTATGT theo chức năng, nhiệm

vụ được giao theo Kế hoạch số 248/KH-BATGT ngày 19/12/2022 của UBND

thành phố nhằm phục vụ tốt nhu cầu đi lại của nhân dân trong dịp Tết Nguyên

đán Quý Mão và Lễ hội Xuân 2023.

2. Giao Ban Quản lý Dự án ĐTXD&PTQĐ thành phố, UBND các xã

phường xác định điểm dừng kỹ thuật hợp lý, tranh thủ thời tiết thuận lợi tổ

chức san gọt, hoàn trả mặt bằng các công trình giao thông đang thi công trên

địa bàn thành phố, đảm bảo vệ sinh môi trường, an toàn giao thông và mỹ quan

đô thị trong dịp Tết Nguyên đán Quý Mão - 2023. Thời gian hoàn thành trước

ngày 15/01/2023.

3. Phòng Quản lý đô thị theo dõi và đôn đốc các đơn vị, địa phương trong

quá trình triển khai thực hiện; báo cáo UBND thành phố những khó khăn,

vướng mắc để kịp thời chỉ đạo.

Ban An toàn giao thông thành phố cầu các cơ quan, đơn vị nêu trên và

các cơ quan, đơn vị có liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP: CPVP, CV(XD);
- Lưu VT, QLĐT (Minh);

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TP

Nguyễn Văn Nguyên

		2023-01-11T07:20:55+0700

		2023-01-11T08:10:02+0700

		2023-01-11T08:10:02+0700

		2023-01-11T08:10:02+0700